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VINSKE REGIJE HRVATSKE | CROATIAN WINE REGIONS

ISTRATKVARNER

Istria & Kvarner

Istra je poznata po dugoj tradiciji uzivanja u vinu, koja seze jos u anticka
vremena. Kvaliteti vina pridonose specifi¢no tlo i povoljna klima za uzgoj
vinove loze. Znak te vinske bastine nosi i naziv podregije Kalavojna, koji
potjece od grckog izraza za ,dobro vino®.

[stria has a long-standing tradition of wine enjoyment, dating back to ancient
times. The region’s distinctive soil and favorable climate provide ideal
conditions for growing grapevines. A testament to this heritage is the name of

the subregion Kalavojna, derived from the Greek term meaning “good wine.”

Bijela vina / White wine
ZLAHTINA

PAVLOMIR

MALVAZIJA

KABOLA

MALVAZIJA AVANGARDE
TOMAZ

MALVAZIJA

ROSSI

MALA NEVINA

SAINTS HILLS
FRENCHIE

SAINTS HILLS

Rosé vina / Rosé wine
ROSE
FESTIGIA

Crvena vina / Red wine
TERAN
KABOLA

Muskatna i desertna vina / Muscat and dessert wine
MUSKAT RUZA

FESTIGIA

MUSKAT MOMJANSKI

KABOLA

MUSKAT

KOZLOVIC

Narancasta vina / Orange wine
MALVAZIJA AMFORA
KABOLA

Pjenusci / Sparkling wine
MISAL MILENIJ
PERSURIC

0,10 |
500 €

6,00 €

8,00 €

6,00 €

500 €

6,00 €

0,10 |
500 €

0,10 |
6,00 €

0,10 |
500€
8,00 €

6,00 €

0,10 |
8,50 €

0,751
34,00 €

36,00 €

46,00 €

3500 €

34,00 €

41,00 €

0,751
34,00 €

0,751
44,00 €

0,50 |

3700 €

34,00 €

3500 €

0,751
65,00 €

0,751
60,00 €



VINSKE REGIJE HRVATSKE | CROATIAN WINE REGIONS

DALMACIJA

Mediteranska regija s ve¢inski autohtonim sortama vinove loze. Vinska
regija Dalmacija podjeljena je na sjevernu, srednju i juznu Dalmaciju i
Dalmatinsku zagoru uz posebno zasti¢enu oznaku izvornosti ,,Dingac”

odakle potjece najpoznatije istoimeno crno vino.

Mediterranean region with mostly autochthonous grape varieties. The
Dalmatian wine region is divided into northern, central and southern
Dalmatia, the Dalmatian Zagora with a specially protected designation of

origin “Dingac¢”, where the most famous red wine comes from.

Bijela vina / White wine
DEBIT

SLADIC

GRK

BIRE

MARASTINA POMALO
MARKUS

POSIP

STINA

VUGAVA

STINA

Rosé vina / Rosé wine
BABIC OPOL
TESTAMENT

ROSE

SAINTS HILLS

Crvena vina / Red wine
CABERNET SAUVIGNON
KORLAT

MERLOT

KORLAT

SYRAH

KORLAT

PLAVAC MALI MAJSTOR
STINA

TRIBIDRAG

STINA

SUPREME CUVEE
KORLAT

DINGAC

BENMOSCHE FAMILY

NarancCasta vina / Orange wine
BOSKINAC
ocu

Desertno vino / Dessert wine
MUSKAT RUZA
FESTIGIA

0,10 |
500 €

6,00 €
8,00 €
6,00 €
6,00 €

0,10 |
6,00 €
6,00 €

0,10 |
6,00 €
6,00 €
6,00 €
8,00 €

8,00 €

0,05 |
7,00 €

0,751
34,00 €

46,00 €

60,00 €

3500 €

45,00 €

0,751

44,00 €

3500 €

0,751

44,00 €

44,00 €

51,00 €

64,00 €

100,00 €

74,00 €

109,00 €

0,751
90,00 €

0,50 |
3700 €



VINSKE REGIJE HRVATSKE | CROATIAN WINE REGIONS

SLAVONIJA
[ HRVATSKO
PODUNAVLJE

Slavonia & Croatian
Danube

Uzgoj vinove loze i proizvodnja vina na podrucju Slavonije i podunavlja
zabiljezeni su jos u vrijeme Rimskog Carstva, sto svjedoc¢i o dugoj tradiciji
vinarstva. Ovo podrudje je danas poznato kao carstvo bijelih sorti, medu

kojima se posebno istice Grasevina.

The cultivation of vines and wine production in the region of Slavonia and
the Danube area dates back to the time of the Roman Empire, bearing
witness to a long-standing winemaking tradition.

Today, the region is renowned for its white grape varieties,

with Grasevina as the most prominent.

Bijela vina / White wine
SAUVIGNON BLANC
ENOSOPHIA
GRASEVINA
KRAUTHAKER MITROVAC
CHARDONNAY

GALIC

CHARDONNAY

VEZAK

TRAMINAC

ILOCKI PODRUMI

Crvena vina / Red wine
PINOT CRNI

GALIC

SYRAH MIRAZ
FERICANCI

0,10 |
6,00 €

500 €
500 €
6,00 €
500 €

0,10 |
500 €

500 €

0,751
40,00 €

3700 €
3700 €
36,00 €
3500 €

0,751
40,00 €

34,00 €



VINSKE REGIJE HRVATSKE | CROATIAN WINE REGIONS

BREGOVITA
HRVATSKA

Croatian uplands

Uzgojem vinove loze i proizvodnjom vina u ovoj regiji bavili su se stari
narodi poput Tracana, Ilira, Kelta i Rimljana. Vina su srednje alkoholna,
umjerenih do visokih kiselina, svjeza i pitka, lijepih cvjetnih, vo¢nih i

zacinskih aroma.

Ancient peoples such as the Thracians, [llyrians, Celts and Romans were
involved in growing vines and producing wine in this region. The wines
are medium alcoholic, with moderate to high acids, fresh and drinkable, with

beautiful floral, fruity and spicy aromas.

Bijela vina / White wine
PINOT GRIGIO
KOLARIC
CHARDONNAY SUR LIE
KORAK

SAUVIGNON BLANC
BOLFAN

RAJNSKI RIZLING
KORAK

Crvena vina / Red wine
CRNI PINOT
KORAK

Pjenusci / Sparkling wine
BRUT
SEMBER

0,10 |
500 €

700 €

500€

8,00 €

0,10 |
7,50 €

0,10 |
500 €

0,751
3500 €

58,00 €

3500 €

5700 €

0,751
55,00 €

0,751
40,00 €



INOZEMNA VINA | FOREIGN WINE BRANDS

INOZEMNA VINA

BIJELA VINA / WHITE WINE

[talija / Italy
LUNGOPARMA BIANCO REALE

Francuska / France
CHABLIS DOMAINE DU WILLIAM FEVRE
PASCAL JOLIVET SAUVIGNON BLANC ATTITUDE

Njemacka / Germany
RIESLING DR. LOOSEN

CRVENO VINO / RED WINE

[talija / Italy
LUNGOPARMA QUOTA 16

Francuska / France

0,101

6,00 €

9,00 €
700 €

6,00 €

0,101

6,00 €

CHAP IV-SCULPTURES DE SCHISTES, COLLIOURE AOP

0,751

40,00 €

66,00 €
48,00 €

40,00 €

0,751

48,00 €

105,00 €

AROMATIZIRANA VINA / FLAVORED WINE

VERMOUTH MARTINI BIANCO
VERMOUTH MARTINI ROSSO

CHAMPAGNE NICOLAS FEUILLATTE
CHAMPAGNE RESERVE EXCLUSIVE BRUT
CHAMPAGNE ROSE

CHAMPAGNE GRAPHIC ICE SILVER
CHAMPAGNE GRAPHIC ICE ROSE
SAMPANJCI / CHAMPAGNE

VEUVE CLICQUOT BRUT
BARONS DE ROTHSCHILD BRUT
MOET & CHANDNON BRUT

PJENUSCI / SPARKLING WINE

FANTINEL CUVEE PRESTIGE
LUNGOPARMA BRUT METODO CLASSICO

0,101

8,00 €
8,00 €

0,101 0,751
15,00 € 120,00 €
13,00€ 9500€

90,00 €
100,00 €
0,10 | 0,751

18,00 € 137,00 €
680,00 €
16,00 € 116,00 €

0,101 0,751

6,00 € 40,00 €
54,00 €



Postovani gosti! / Dear guests!

Za informacije o prisutnosti alergena i/ili tvari koje izazivaju
ne toleranciju u jelima iz nase ponude, molimo obratite se
nasem osoblju!

Couvert, PDV i usluga su ukljuceni u cijenu. Obavijest o
nacinu podnosenja prigovora potroSaca nalazi se na Sanku.
Cijenjeni gosti, ukoliko niste dobili ra¢un, niste duzni platiti.

Regarding potential food allergens and intolerances, if you are
unsure about any of the ingredients in the dishes we offer,
please speak to our staff!

The service, couvert and VAT are included in the price. A
complaints procedure can be found at the bar. Dear guests, if
you have not received a bill, you are not obligated to pay!



Milenij hoteli d.o.o.
V. Cara Emina 6, HR-51410 Opatija
OIB 78796880101

info@amadriapark.hr | www.amadriapark.com



