

AMADRIA PARK
HOTEL ROYAL

HOTEL ROYAL

VINSKA KARTA
WINE LIST



AMADRIA PARK

AMADRIA PARK
HOTEL ROYAL

HOTEL ROYAL

VINSKA KARTA
WINE LIST

ISTRA I KVARNER

Istria & Kvarner



Istria je poznata po dugoj tradiciji uživanja u vinu, koja seže još u antička vremena. Kvaliteti vina pridonose specifično tlo i povoljna klima za uzgoj vinove loze. Znak te vinske baštine nosi i naziv podregije Kalavojna, koji potječe od grčkog izraza za „dobro vino“.

Istria has a long-standing tradition of wine enjoyment, dating back to ancient times. The region's distinctive soil and favorable climate provide ideal conditions for growing grapevines. A testament to this heritage is the name of the subregion Kalavojna, derived from the Greek term meaning “good wine.”

Bijela vina / White wine	0,10 l	0,75 l
ŽLAHTINA	5,00 €	34,00 €
PAVLOMIR		
MALVAZIJA	6,00 €	36,00 €
KABOLA		
MALVAZIJA AVANGARDE	8,00 €	46,00 €
TOMAZ		
MALVAZIJA	6,00 €	35,00 €
ROSSI		
MALA NEVINA	5,00 €	34,00 €
SAINTS HILLS		
FRENCHIE	6,00 €	41,00 €
SAINTS HILLS		
Rosé vina / Rosé wine	0,10 l	0,75 l
ROSÉ	5,00 €	34,00 €
FESTIGIA		
Crvena vina / Red wine	0,10 l	0,75 l
TERAN	6,00 €	44,00 €
KABOLA		
Muškatna i desertna vina / Muscat and dessert wine	0,10 l	0,50 l
MUŠKAT RUŽA	5,00 €	37,00 €
FESTIGIA		
MUŠKAT MOMJANSKI	8,00 €	34,00 €
KABOLA		
MUŠKAT	6,00 €	35,00 €
KOZLOVIĆ		
Narančasta vina / Orange wine		0,75 l
MALVAZIJA AMFORA		65,00 €
KABOLA		
Pjenušci / Sparkling wine	0,10 l	0,75 l
MISAL MILENIJ	8,50 €	60,00 €
PERŠURIĆ		

DALMACIJA

Dalmatia



Mediterranska regija s većinski autohtonim sortama vinove loze. Vinska regija Dalmacija podjeljena je na sjevernu, srednju i južnu Dalmaciju i Dalmatinsku zagoru uz posebno zaštićenu oznaku izvornosti „Dingač“ odakle potječe najpoznatije istoimeno crno vino.

Mediterranean region with mostly autochthonous grape varieties. The Dalmatian wine region is divided into northern, central and southern Dalmatia, the Dalmatian Zagora with a specially protected designation of origin “Dingač”, where the most famous red wine comes from.

Bijela vina / White wine	0,10 l	0,75 l
DEBIT SLADIĆ	5,00 €	34,00 €
GRK BIRE	6,00 €	46,00 €
MARAŠTINA POMALO MARKUS	8,00 €	60,00 €
POŠIP STINA	6,00 €	35,00 €
VUGAVA STINA	6,00 €	45,00 €

Rosé vina / Rosé wine	0,10 l	0,75 l
BABIĆ OPOL TESTAMENT	6,00 €	44,00 €
ROSÉ SAINTS HILLS	6,00 €	35,00 €

Crvena vina / Red wine	0,10 l	0,75 l
CABERNET SAUVIGNON KORLAT	6,00 €	44,00 €
MERLOT KORLAT	6,00 €	44,00 €
SYRAH KORLAT	6,00 €	51,00 €
PLAVAC MALI MAJSTOR STINA	8,00 €	64,00 €
TRIBIDRAG STINA	8,00 €	100,00 €
SUPREME CUVÉE KORLAT		74,00 €
DINGAČ BENMOSCHE FAMILY		109,00 €

Narančasta vina / Orange wine	0,75 l
BOŠKINAC OCU	90,00 €

Desertno vino / Dessert wine	0,05 l	0,50 l
MUŠKAT RUŽA FESTIGIA	7,00 €	37,00 €

SLAVONIJA I HRVATSKO PODUNAVLJE

Slavonia & Croatian Danube



Uzgoj vinove loze i proizvodnja vina na području Slavonije i podunavlja zabilježeni su još u vrijeme Rimskog Carstva, što svjedoči o dugoj tradiciji vinarstva. Ovo područje je danas poznato kao carstvo bijelih sorti, među kojima se posebno ističe Graševina.

The cultivation of vines and wine production in the region of Slavonia and the Danube area dates back to the time of the Roman Empire, bearing witness to a long-standing winemaking tradition.

Today, the region is renowned for its white grape varieties, with Graševina as the most prominent.

Bijela vina / White wine	0,10 l	0,75 l
SAUVIGNON BLANC ENOSOPHIA	6,00 €	40,00 €
GRAŠEVINA KRAUTHAKER MITROVAC	5,00 €	37,00 €
CHARDONNAY GALIĆ	5,00 €	37,00 €
CHARDONNAY VEZAK	6,00 €	36,00 €
TRAMINAC ILOČKI PODRUMI	5,00 €	35,00 €

Crvena vina / Red wine	0,10 l	0,75 l
PINOT CRNI GALIĆ	5,00 €	40,00 €
SYRAH MIRAZ FERIČANCI	5,00 €	34,00 €

BREGOVITA HRVATSKA

Croatian uplands



Uzgojem vinove loze i proizvodnjom vina u ovoj regiji bavili su se stari narodi poput Tračana, Ilira, Kelta i Rimljana. Vina su srednje alkoholna, umjerenih do visokih kiselina, svježija i pitka, lijepih cvjetnih, voćnih i začinskih aroma.

Ancient peoples such as the Thracians, Illyrians, Celts and Romans were involved in growing vines and producing wine in this region. The wines are medium alcoholic, with moderate to high acids, fresh and drinkable, with beautiful floral, fruity and spicy aromas.

Bijela vina / White wine	0,10 l	0,75 l
PINOT GRIGIO	5,00 €	35,00 €
KOLARIĆ		
CHARDONNAY SUR LIE	7,00 €	58,00 €
KORAK		
SAUVIGNON BLANC	5,00 €	35,00 €
BOLFAN		
RAJNSKI RIZLING	8,00 €	57,00 €
KORAK		
Crvena vina / Red wine	0,10 l	0,75 l
CRNI PINOT	7,50 €	55,00 €
KORAK		
Pjenušci / Sparkling wine	0,10 l	0,75 l
BRUT	5,00 €	40,00 €
ŠEMBER		

INOZEMNA VINA

Foreign Wine Brands

BIJELA VINA / WHITE WINE 0,10 l 0,75 l

Italija / Italy

LUNGOPARMA BIANCO REALE 6,00 € 40,00 €

Francuska / France

CHABLIS DOMAINE DU WILLIAM FEVRE 9,00 € 66,00 €

PASCAL JOLIVET SAUVIGNON BLANC ATTITUDE 7,00 € 48,00 €

Njemačka / Germany

RIESLING DR. LOOSEN 6,00 € 40,00 €

CRVENO VINO / RED WINE 0,10 l 0,75 l

Italija / Italy

LUNGOPARMA QUOTA 16 6,00 € 48,00 €

Francuska / France

CHAP IV-SCULPTURES DE SCHISTES, COLLIOURE AOP 105,00 €

AROMATIZIRANA VINA / FLAVORED WINE 0,10 l

VERMOUTH MARTINI BIANCO 8,00 €

VERMOUTH MARTINI ROSSO 8,00 €

CHAMPAGNE NICOLAS FEUILLATTE 0,10 l 0,75 l

CHAMPAGNE RÉSERVE EXCLUSIVE BRUT 15,00 € 120,00 €

CHAMPAGNE ROSÉ 13,00 € 95,00 €

CHAMPAGNE GRAPHIC ICE SILVER 90,00 €

CHAMPAGNE GRAPHIC ICE ROSÉ 100,00 €

ŠAMPANJCI / CHAMPAGNE 0,10 l 0,75 l

VEUVE CLICQUOT BRUT 18,00 € 137,00 €

BARONS DE ROTHSCHILD BRUT 680,00 €

MOET & CHANDNON BRUT 16,00 € 116,00 €

PJENUŠCI / SPARKLING WINE 0,10 l 0,75 l

FANTINEL CUVÉE PRESTIGE 6,00 € 40,00 €

LUNGOPARMA BRUT METODO CLASSICO 54,00 €

Poštovani gosti! / Dear guests!

Za informacije o prisutnosti alergena i/ili tvari koje izazivaju ne toleranciju u jelima iz naše ponude, molimo obratite se našem osoblju!

Couvert, PDV i usluga su uključeni u cijenu. Obavijest o načinu podnošenja prigovora potrošača nalazi se na šanku. Cijenjeni gosti, ukoliko niste dobili račun, niste dužni platiti.

Regarding potential food allergens and intolerances, if you are unsure about any of the ingredients in the dishes we offer, please speak to our staff!

The service, couvert and VAT are included in the price. A complaints procedure can be found at the bar. Dear guests, if you have not received a bill, you are not obligated to pay!

